PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 20.373, DE 7 DE JULHO DE 1999

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições regimentais que lhe confere o art. 100, inciso II, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e tendo em vista a Lei nº 2.383, de 20 de maio de 1999, RESOLVE:

Designar para membro efetivo do Conselho de Educação do Distrito Federal:

Para mandato de 4 (quatro) anos:

Genuíno Bordignon.
Brasília, 7 de julho de 1999
111º da República e 40º de Brasília

JOAQUIM DOMINGOS RORIZ

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 8/7/1999.
PAGE

[image: image1.png]